
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 
Zamówienia: 
bip.drzewica.pl 

 
Drzewica: Dostawa i montaż sprzętu ICT oraz sprzętu 
audiowizualnego w ramach projektu systemowego nr 

POKL.09.01.01-10-073/15: Nowoczesne oddziały przedszkolne w 
Gminie i Mieście Drzewica. 

Numer ogłoszenia: 152459 - 2015; data zamieszczenia: 19.10.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: 
V zamówienia publicznego 

 zawarcia umowy ramowej 

 ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Drzewicy , ul. Stanisława 

Staszica 22, 26-340 Drzewica, woj. łódzkie, tel. 48 37507980; 375 5221, faks 48 375 66 41. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa i montaż sprzętu ICT oraz 

sprzętu audiowizualnego w ramach projektu systemowego nr POKL.09.01.01-10-073/15: 

Nowoczesne oddziały przedszkolne w Gminie i Mieście Drzewica.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.Przedmiotem 

zamówienia jest Dostawa i montaż sprzętu ICT oraz sprzętu audiowizualnego w ramach projektu 

systemowego nr POKL.09.01.01-10-073/15: Nowoczesne oddziały przedszkolne w Gminie i 

Mieście Drzewica współfinansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX, działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i 

zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 

9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu upowszechnienia edukacji przedszkolnej, realizowanego 

http://bip.drzewica.pl/


przez Gminę i Miasto Drzewica. Wszelkie działania związane z realizacją projektu powinny 

uwzględniać uregulowania dotyczące projektów współfinansowanych z funduszy europejskich. 

2.Dostarczony sprzęt może być tylko fabrycznie nowy i wolny od obciążeń prawami osób trzecich, 

wolny od wad, powinien odpowiadać normom jakościowym określonym we właściwych aktach 

prawnych, jak również posiadać dołączone niezbędne instrukcje i materiały dotyczące użytkowania 

w języku polskim, nie może nosić żadnych śladów używania. Dostarczone materiały, 

oprogramowanie, winne być wolne od wad, wykonane w ramach bezpiecznych technologii oraz 

dopuszczone do użytkowania w placówkach oświatowych, fabrycznie nowe i wolne od obciążeń 

prawami osób trzecich. Winny spełniać wymogi norm UE, posiadać niezbędne certyfikaty 

bezpieczeństwa, atesty, posiadać deklaracje CE, certyfikat ISO 9001 dla producenta sprzętu. 

Wszystkie dostarczone produkty muszą posiadać odpowiednie atesty, certyfikaty, świadectwa 

jakości i spełniać wszelkie wymogi norm określonych obowiązującym prawem oraz być w 100% 

bezpieczne dla dzieci. 3.Dostarczony sprzęt musi być wysokiej jakości, o wysokich walorach 

użytkowych oraz spełniać wymogi zawarte w załączniku nr 6, w którym podano minimalne 

parametru sprzętu. 4.Przy dostawie Wykonawca zobowiązany jest dołączyć instrukcje obsługi w 

języku polskim. 5.Przedmiot zamówienia ma być opakowany w sposób zabezpieczający go przed 

uszkodzeniem. Na Wykonawcy ciąży odpowiedzialność z tytułu uszkodzenia lub utraty przedmiotu 

umowy aż do chwili wydania Zamawiającemu w miejscu dostawy, potwierdzonej protokołem 

odbioru. 6.Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć na własny koszt i ryzyko przedmiot 

zamówienia w miejsce dostawy oraz tam gdzie jest to wymagane dokonać jego montażu w miejscu 

wskazanym przez Zamawiającego. Miejsce dostawy: Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w 

Radzicach Dużych, Szkoła Podstawowa w Idzikowicach, Szkoła Podstawowa im. Stefana 

Żeromskiego w Domasznie, Szkoła Podstawowa w Brzustowcu oraz szkoły filialne w Jelni i 

Krzczonowie. 7.Podane w opisach przedmiotu zamówienia nazwy własne nie mają na celu 

naruszenia art. 29 i art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych, a mają 

jedynie za zadanie sprecyzowanie oczekiwań jakościowych Zamawiającego. 8.Zamawiający 

dopuszcza rozwiązania równoważne pod warunkiem spełniania tego samego poziomu 

jakościowego, merytorycznego oraz gwarantujące taką samą funkcjonalność jak produkty opisane 

w przedmiocie zamówienia. 9.Jeżeli gdziekolwiek w niniejszej SIWZ pojawia się nazwa, marka lub 

typ wskazujący na konkretnego producenta, należy to interpretować, że określenie ma jedynie 

charakter przykładowy, a Wykonawca sporządzając ofertę może uwzględnić wyrób każdego innego 

producenta, który jest równoważny tzn. posiada co najmniej takie same lub korzystniejsze 

parametry wydajnościowe i jakościowe oraz standard wykonania w stosunku do podanych w SIWZ 

przykładów. Powyższe zmiany muszą być wykazane w załączonej tabeli Wykaz urządzeń i 

materiałów równoważnych i dołączone do oferty - załącznik nr 7. Brak wskazania w załączniku 



propozycji zastosowania rozwiązań równoważnych oznaczać będzie deklarację Wykonawcy, że 

przedmiot zamówienia zostanie wykonany przy zastosowaniu rozwiązań przyjętych w SIWZ. 

10.Uwaga: Udowodnienie, że zastosowane rozwiązania są równoważne spoczywa na Wykonawcy 

na etapie składania ofert. Dokumenty potwierdzające równoważność należy załączyć do oferty (art. 

30 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych). 11.W sytuacji zastosowania rozwiązań 

równoważnych Zamawiający wymaga złożenia stosownych dokumentów uwiarygodniających 

parametry jakościowe lub użytkowe tych rozwiązań. W przypadku zastosowania rozwiązań 

równoważnych do oferty należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że oferowane dostawy 

odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego. Zamawiający żąda wówczas: - 

instrukcji, kart katalogowych, certyfikatów, atestów, aprobat technicznych lub innych dokumentów 

potwierdzających, że oferowane rozwiązania odpowiadają wymaganiom określonym przez 

Zamawiającego w SIWZ. 12.Zamawiający uzna za wystarczające załączenie z w/w dokumentów 

potwierdzających, że oferowane rozwiązania odpowiadają wymaganiom określonym przez 

Zamawiającego. 13.Zamawiający zastrzega sobie prawo do oceny równoważności proponowanych 

rozwiązań. 14.Wymagany minimalny okres gwarancji na oferowany sprzęt - 3 lata. Tablice 

interaktywne - 5 lat. Okres gwarancji liczy się od daty podpisania protokołu zdawczo - odbiorczego. 

15.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w załączniku nr 6 do SIWZ. 

16.Wykonawca zobowiązany jest wpisać w szczegółowym formularzu ofertowym (zał. nr 1 do 

formularza ofertowego) producenta, typ, model oraz kod producenta.. 

II.1.5) 
  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 

•  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.31.00-6, 30.23.21.10-8, 30.20.00.00-1, 

38.65.21.00-6, 38.65.21.00-1, 38.65.10.00-1, 38.65.34.00-1, 38.65.16.00-9, 32.34.10.00-5, 

48.00.00.00-0. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 
 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach: 14. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 



III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości 2.000,- zł. 

(słownie: dwa tysiące złotych). 2. Miejsce i sposób wniesienia wadium: 1) Wadium w formie 

pieniężnej należy wnieść przelewem na rachunek bankowy: Gmina i Miasto Drzewica, ul. 

Stanisława Staszica 22, 26-340 Drzewica, Nr konta 62 9145 1011 4000 0156 2000 0002 2) Wadium 

należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie wadium w pieniądzu 

za pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne tylko wówczas, gdy 

bank prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem 

terminu składania ofert. W wymienionym przypadku dołączenie do oferty kopii polecenia przelewu 

wystawionego przez Wykonawcę jest warunkiem koniecznym ale nie wystarczającym do 

stwierdzenia przez Zamawiającego terminowego wniesienia wadium przez Wykonawcę. 3) Wadium 

należy wnieść zgodnie z zasadami określonymi w art. 45 ust.6 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. Wadium w formie innej niż pieniądz należy zdeponować w kasie Urzędu Gminy i 

Miasta w Drzewicy (II piętro) w terminie do dnia 27.10.2015 r. do godz. 11.00. 4) Do oferty należy 

dołączyć kopię dokumentu potwierdzającego wniesienie przez Wykonawcę wadium (kopia przelewu 

bankowego, dokumentu gwarancji lub poręczenia, itp.) 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie 

spełnia, w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniu 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie 

spełnia, w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniu 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie 

spełnia, w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniu 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie 

spełnia, w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniu 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie 

spełnia, w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniu 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub 

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności 

koncesje, zezwolenia lub licencje; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 



• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Formularz ofertowy (wraz ze szczegółowym formularzem ofertowym) - załącznik nr 1. 2. W 

sytuacji zastosowania rozwiązań równoważnych Zamawiający wymaga złożenia stosownych 

dokumentów uwiarygodniających parametry jakościowe lub użytkowe tych rozwiązań. W przypadku 

zastosowania rozwiązań równoważnych do oferty należy dołączyć dokumenty potwierdzające, że 

oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego. Zamawiający 



żąda wówczas: - instrukcji, kart katalogowych, certyfikatów, atestów, aprobat technicznych lub 

innych dokumentów potwierdzających, że oferowane rozwiązania odpowiadają wymaganiom 

określonym przez Zamawiającego w SIWZ. 3. dokument potwierdzający wpłatę/wniesienie wadium. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

• 1 - Cena - 90 

• 2 - Termin realizacji zadania w dniach - 10 

IV.2.2) 
  przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Dopuszcza się zmiany w zakresie : a) wystąpi zmiana przepisów prawnych istotnych dla realizacji 

przedmiotu umowy i mająca wpływ na zakres lub termin wykonania przedmiotu umowy, b) 

wystąpienie siły wyższej, której strony nie mogły przewidzieć, c) zmiany osób realizujących 

przedmiot umowy z uwagi na niezależne od stron umowy okoliczności (w szczególności choroba, 

wypadki losowe, nieprzewidziane zmiany organizacyjne) dotyczące osób kluczowych dla realizacji 

umowy. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: bip.drzewica.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zespół 

Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Drzewicy, ul. Stanisława Staszica 22, pok. 21, 26-340 

Drzewica.. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 27.10.2015 godzina 11:00, miejsce: Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Drzewicy, 

ul. Stanisława Staszica 22, pok. 21, 26-340 Drzewica.. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 



IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 

środków Unii Europejskiej: Zadanie realizowane w ramach projektu - Nowoczesne oddziały 

przedszkolne w Gminie i Mieście Drzewica, współfinansowanego przez Europejski Fundusz 

Społeczny w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX, działanie 9.1 

Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszanie nierówności w stopniu 

upowszechnienia edukacji przedszkolnej.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 
 
 


